
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.08.13       Ужгород               № 290 
 
 
 
Про надання дозволів  
на проведення земляних робіт 
 

Керуючись ст. 26 Закону України "Про благоустрій населених пунктів 
України", рішенням IV сесії V скликання від 26.12.06р. № 136 "Про затвердження 
Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням XIII сесії VI скликання від 
20.07.12 р. № 575 "Про порядок видачі дозволів на проведення земляних робіт на 
території м. Ужгорода", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  1. Надати планові дозволи на проведення земляних робіт: 
- ПП «Промтехобладнання», строком 20 діб – влаштування фундаменту 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Ф.Достоевського, 2А.  
Відповідальність за відновлення покласти на директора ПП «Промтехобладнання» 
Геворкян Т.М. та КПЗГ «Агромікс» (Мартин В.І.); 

- Приватному підприємцю Куценко Г.В., строком 10 діб – влаштування 
котловану багатоквартирного житлового будинку по вул. Грибоєдова, 1,2,3.  
Відповідальність за відновлення покласти на Куценко Г.В.     та КПЗГ «Агромікс» 
(Мартин В.І.); 

- ЖБК «Едельвейс» та ТОВ БК «Оллтех», строком 20 діб – влаштування 
водопостачання та відведення господарських стоків багатоквартирного будинку по 
вул. К.Рилеєва, 4.  Відповідальність за відновлення покласти на ЖБК «Едельвейс» 
(Тракслер Н.Я.) та КП «КШЕП» (Довбак І.М.); 

- ПАТ «Закарпатгаз» та гр. Кинів Є.В., строком 10 діб – влаштування 
газопостачання житлового будинку по вул. Чехова, 8.  Відповідальність за 
відновлення покласти на гр. Кинів Є.В., КП «КШЕП» (Довбак І.М.); 

- ПП «Либідь РТІ», строком 10 діб – реконструкція  підвалу обласного 
центру нейрон-хірургії та неврології під кафе-столову, влаштування входу в кафе 
та відводу дощових стоків в зливову каналізацію по вул. Перемоги, 24. 
Відповідальність за відновлення покласти на директора ПП «Либідь РТІ» Медвідь 
М.Ю. та КПЗГ «Агромікс» (Мартин В.І.).   
 2. Відділу муніципальної поліції та правопорядку здійснити контроль за 
відновленням після проведення вищезазначених  робіт. 
          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 
відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
Міський голова                                                                                 В. Погорелов 


